0,60 olacak şekilde yapılaşma 
koşullarına sahiptir. 

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım 
vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar) 

Konu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık durumu bulunmamaktadır. 

Hali Hazır Piyasa 
Değeri ( Maliyet 
Yöntemine Göre)  

30.260.000,00-TL  
( Otuz Milyon İki Yüz Altmış Bin Türk Lirası ) 

Taşınmazların 
Tamamlanması 
Durumundaki  
Piyasa Değeri          
( Maliyet Yaklaşımı 
Yöntemine Göre)  

51.310.000,00 TL  
(Elli Bir Milyon Üç Yüz On Bin Türk Lirası) 

Açıklama Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Mehmet AKBALIK – SPK Lisans No: 911340  
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622  

Sorumlu Değerleme 
Uzmanı 

Erdeniz BALIKÇIOĞLU – SPK Lisans No: